陕西省西咸新区沣东新城环境保护局关于 2018 年 11 月 5 日拟作出竣工环境保护验收

合格意见的建设项目（噪声、固体废物污染防治设施）公示

根据《中华人民共和国环境噪声污染防治法》《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》《建

设项目环境保护管理条例》以及《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》有关规定，经审查， 2018

年 11 月 5 日我局拟对 2 个建设项目噪声污染防治设施和固废污染防治设施作出环境保护验收意见。

为保证此次审查工作的严肃性和公正性，现将拟作出验收意见的建设项目环境保护设施情况予以公

示，公示期为 2017 年 11 月 5 日－2017 年 11 月 9 日（5 个工作日）。

听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可对

以下拟作出的建设项目竣工环境保护验收意见要求听证。

联系电话：029-88601026

传 真：029-88868306

通讯地址：陕西省西咸新区沣东新城沣东大道 1 号沣东城市广场

拟作出竣工环境保护验收合格意见的建设项目（噪声、固体废物污染防治设施） ：

序号 项目名称 建设地点 建设单位 项目概况 验收监测

（调查）单位

环境保护设施落实情况

1

可平

摊笔记本

生产线技

改产业化

项目

陕西

省西安市

西咸新区

沣东新城

三桥建章

路 168 号

西安唐

都纸品有限

责任公司

本项目包括 2

个单项工程，分别

为生产车间及原

材料和成品库房

的建设及设备的

引进，翻修厂房建

设生产车间共计

建筑面积 1000m2。

由于项目建设于

原有厂内，公用工

程除暖通空调外

均依托于原厂区

内已建设内容。

陕西瑞

诚检测技术

有限公司

1、固废

废油墨储存罐、废水溶性胶储

罐等危废收集暂存在危废间、定期

交有资质单位处置。废边角料、废

纸芯交供应商回收利用，生活垃圾

交环卫部门清运。

2、噪声

本项目的噪声主要来生产线中

的印刷工序、切纸工序、数页集纸

工序及成品入库过程中叉车产生的

噪声，通过厂房隔声、距离衰减等

措施达到降噪效果。

2

陕西

三正盛邦

制药有限

公 司

GMP 生

产及科研

基地项目

沣 东

新城王寺

街道天海

星数码工

坊 A 区 7
座、8座。

陕 西 三

正盛邦制药

有限公司

项目总建筑

面积 7215.24 平方

米。主要包括综合

制剂车间

西 安 正

桓能源工程

技术有限公

司

1、噪声

本项目产生的噪声主要来源于

粉碎机、干燥机、制粒机、泵类、

空压机、风机产生的设备噪声，项

目通过基础减振、墙体隔声及距离

衰减等措施降低对噪声对周围环境

的影响。

2、固废

本项目运营期固体废弃物主要

有固体制剂车间产生的废弃包装材

料、质检中心废化学试剂及其容器、

除尘器粉尘及员工生活垃圾等。项

目厂区设垃圾收集筒，生活垃圾分

类收集同除尘器粉尘定期交环卫部

门处理；固体制剂车间产生的废弃

包装材料统一收集定期外售，实现

资源回收再利用；质检中心废化学

试剂及其容器暂存于危废暂存间(2

m2），收集后交由陕西中环新环保

科技有限公司处理。